pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: Dla zadania nr 1 – 26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00
/100); 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, tj.: 2.1. 
pieniądzu; 2.2. gwarancjach bankowych; 2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 2.4. 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.

[...]

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: Dla zadania nr 2 – 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00
/100); 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, tj.: 2.1. 
pieniądzu; 2.2. gwarancjach bankowych; 2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 2.4. 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.

[...]

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 36 000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium może 
być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, tj.: 2.1. pieniądzu; 2.2. gwarancjach 
bankowych; 2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 2.4. poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust.

[...]

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: Dla zadania nr 4 – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 2. 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, tj.: 2.1. pieniądzu; 2.2. 
gwarancjach bankowych; 2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 2.4. poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.